

3.3.2010

A7-0026/14

**Predlog spremembe 14**

**Maria Eleni Koppa, Ioan Mircea Pașcu, Adrian Severin**

v imenu skupine S&D

**Poročilo**

**A7-0026/2010**

**Arnaud Danjean**

Izvajanje evropske varnostne strategije in skupne varnostne in obrambne politike  
2009/2198(INI)

**Predlog resolucije**

**Odstavek 35**

*Predlog resolucije*

35. pozdravlja uspešno izvedeno misijo Evropske unije za krepitev pravne države na Kosovu (EULEX Kosovo) na celotnem ozemlju Kosova, in poudarja, da je za vse udeležence misije (policija, sodstvo, carina) pomembno nadaljevanje delovanja brez ovir na vsem ozemlju Kosova, tudi na severu;

*Predlog spremembe*

35. pozdravlja uspešno izvedeno misijo Evropske unije za krepitev pravne države na Kosovu (EULEX Kosovo) na celotnem ozemlju Kosova, in poudarja, da je za vse udeležence misije (policija, sodstvo, carina) pomembno nadaljevanje delovanja brez ovir na vsem ozemlju Kosova, tudi na severu, **v skladu s pristopom nevtralnega statusa Združenih narodov**;

Or. en

3.3.2010

A7-0026/15

**Predlog spremembe 15**

**Maria Eleni Koppa, Ioan Mircea Pașcu, Adrian Severin, Hannes Swoboda**  
v imenu skupine S&D

**Poročilo**

**A7-0026/2010**

**Arnaud Danjean**

Izvajanje evropske varnostne strategije in skupne varnostne in obrambne politike  
2009/2198(INI)

**Predlog resolucije**

**Odstavek 38**

*Predlog resolucije*

*Predlog spremembe*

38. poziva Svet, da razmisli o možnosti  
izvajanja vojaške operacije skupne  
varnostne in obrambne politike, da se zopet  
vzpostavi KFOR;

*črtano*

Or. en

**Predlog spremembe 16****Maria Eleni Koppa, Ioan Mircea Pașcu, Adrian Severin, Hannes Swoboda, Roberto Gualtieri**

v imenu skupine S&amp;D

**Poročilo****A7-0026/2010****Arnaud Danjean**Izvajanje evropske varnostne strategije in skupne varnostne in obrambne politike  
2009/2198(INI)**Predlog resolucije****Odstavek 39***Predlog resolucije*

39. glede Bosne in Hercegovine opozarja, da kljub stalnim političnim težavam varnostne razmere ostajajo mirne in stabilne, ter poudarja prispevek vojaške operacije Unije (Althea) na tem področju; podpira sklep Sveta, da preusmeri delo policijske misije Evropske unije (MPUE) v boj proti organiziranemu kriminalu in korupciji, ter poudarja potrebo po celostnem pristopu do sektorja pravne države (policija – sodstvo – zapori); spodbuja Svet, da hitro sprejme sklep v prid razvoju vojaške operacije Althea, ki je osredotočena na urjenje bosanskih oboroženih sil; obžaluje, da še vedno ni usklajene politične odločitve o prihodnosti mednarodnega mehanizma v Bosni in Hercegovini, kar je povzročilo enostranske odstopne nekaterih sodelujočih držav in je škodilo verodostojnosti in skladnosti evropskega ukrepanja v Bosni in Hercegovini; spominja Svet, naj podpre možnosti pristopa k EU, kot je bilo dogovorjeno v Solunu leta 2003;

*Predlog spremembe*

39. glede Bosne in Hercegovine opozarja, da kljub stalnim političnim težavam varnostne razmere ostajajo **sorazmerno** mirne in stabilne, ter poudarja prispevek vojaške operacije Unije (EUFOR Althea) na tem področju; podpira sklep Sveta, da preusmeri delo policijske misije Evropske unije (MPUE) v boj proti organiziranemu kriminalu in korupciji, ter poudarja potrebo po celostnem pristopu do sektorja pravne države (policija – sodstvo – zapori); spodbuja Svet, da hitro sprejme sklep v prid razvoju vojaške operacije Althea, ki je osredotočena na urjenje bosanskih oboroženih sil; obžaluje, da še vedno ni usklajene politične odločitve o prihodnosti mednarodnega mehanizma v Bosni in Hercegovini, kar je povzročilo enostranske odstopne nekaterih sodelujočih držav in je škodilo verodostojnosti in skladnosti evropskega ukrepanja v Bosni in Hercegovini; spominja Svet, naj podpre možnosti pristopa k EU, kot je bilo dogovorjeno v Solunu leta 2003;

Or. en

3.3.2010

A7-0026/17

**Predlog spremembe 17**

**Maria Eleni Koppa, Ioan Mircea Paşcu, Adrian Severin, Hannes Swoboda, Roberto Gualtieri**

v imenu skupine S&D

**Poročilo**

**A7-0026/2010**

**Arnaud Danjean**

Izvajanje evropske varnostne strategije in skupne varnostne in obrambne politike 2009/2198(INI)

**Predlog resolucije**

**Odstavek 87 a (novo)**

*Predlog resolucije*

*Predlog spremembe*

**87a. EU – Rusija**

*poudarja, da mora nadaljnji razvoj strateškega partnerstva EU z Rusijo vključevati pomemben dialog o zanesljivi oskrbi z energijo, kriznem upravljanju in reševanju konfliktov ter o neširjenju jedrskega orožja in razoroževanju; poudarja, da mora partnerstvo temeljiti na tem, da se obe strani zavežeta k upoštevanju splošno priznanih načel in norm mednarodnega prava, tudi človekovih pravic in ozemeljske celovitosti, in v skladu s tem tudi ravnata;*

Or. en

**Predlog spremembe 18****Maria Eleni Koppa, Ioan Mircea Pașcu, Adrian Severin, Hannes Swoboda, Roberto Gualtieri**

v imenu skupine S&amp;D

**Poročilo****A7-0026/2010****Arnaud Danjean**

Izvajanje evropske varnostne strategije in skupne varnostne in obrambne politike 2009/2198(INI)

**Predlog resolucije****Odstavek 40***Predlog resolucije*

40. opozarja na odločilno vlogo Unije pri preprečitvi stopnjevanja konfliktov med Gruzijo in Rusijo, zlasti zaradi hitre napotitve opazovalne misije, ki ima za nalogo spremljanje izvajanja sporazumov z dne 12. avgusta in 8. septembra 2008; obžaluje, da Ruska federacija do zdaj ni izpolnila svojih zavez iz teh sporazumov, **ki jih je podpisal predsednik Medvedjev**; poudarja, da je vloga opazovalne misije Unije v Gruziji še toliko bolj pomembna po odhodu misij OVSE in Združenih narodov;

*Predlog spremembe*

40. opozarja na odločilno vlogo Unije pri preprečitvi stopnjevanja konfliktov med Gruzijo in Rusijo, zlasti zaradi hitre napotitve opazovalne misije, ki ima za nalogo spremljanje izvajanja sporazumov z dne 12. avgusta in 8. septembra 2008; obžaluje, da Ruska federacija do zdaj ni izpolnila svojih zavez iz teh sporazumov; poudarja, da je vloga opazovalne misije Unije v Gruziji še toliko bolj pomembna po odhodu misij OVSE in Združenih narodov;

Or. en

**Predlog spremembe 19**

**Maria Eleni Koppa, Adrian Severin, Hannes Swoboda, Roberto Gualtieri, Ana Gomes**  
v imenu skupine S&D

**Poročilo****A7-0026/2010****Arnaud Danjean**

Izvajanje evropske varnostne strategije in skupne varnostne in obrambne politike  
2009/2198(INI)

**Predlog resolucije****Odstavek 52***Predlog resolucije*

52. pozdravlja izjave in cilje nove ameriške administracije, katerih namen ja doseči napredek na področju jedrske razorožitve in poziva k tesnemu sodelovanju med EU in ZDA pri spodbujanju neširjenja jedrskega orožja; hkrati pozdravlja zavezo Ruske federacije in Združenih držav k nadaljevanju pogajanj za sklenitev novega celovitega pravno zavezujočega sporazuma, ki bo nadomestil Pogodbo o zmanjšanju in omejevanju strateškega ofenzivnega orožja (START I), ki je potekla decembra 2009; v povezavi s tem pričakuje čimprejšnje oprijemljive rezultate;

*Predlog spremembe*

52. pozdravlja izjave in cilje nove ameriške administracije, katerih namen ja doseči napredek na področju jedrske razorožitve in poziva k tesnemu sodelovanju med EU in ZDA pri spodbujanju neširjenja jedrskega orožja; **poziva obe evropski jedrski velesili, naj jasno podpreta to zavezo in pripravita nove ukrepe za njeno uresničitev**; hkrati pozdravlja zavezo Ruske federacije in Združenih držav k nadaljevanju pogajanj za sklenitev novega celovitega pravno zavezujočega sporazuma, ki bo nadomestil Pogodbo o zmanjšanju in omejevanju strateškega ofenzivnega orožja (START I), ki je potekla decembra 2009; v povezavi s tem pričakuje čimprejšnje oprijemljive rezultate;

Or. en

3.3.2010

A7-0026/20

**Predlog spremembe 20**

**Maria Eleni Koppa, Adrian Severin, Hannes Swoboda, Roberto Gualtieri**  
v imenu skupine S&D

**Poročilo**

**A7-0026/2010**

**Arnaud Danjean**

Izvajanje evropske varnostne strategije in skupne varnostne in obrambne politike  
2009/2198(INI)

**Predlog resolucije**

**Odstavek 52 a (novo)**

*Predlog resolucije*

*Predlog spremembe*

*52a. je seznanjen s sporazumom nemške koalicije z dne 24. oktobra 2009 o umiku ameriškega jedrskega orožja iz Nemčije v smislu njene podpore politiki ameriškega predsednika Obame za svet brez jedrskega orožja, seznanjen je tudi z zaželenimi vmesnimi ukrepi pri doseganju tega cilja in s potrebo po uvedbi nove dinamike pri nadzoru orožja in razoroževanja na konferenci leta 2010 o reviziji Pogodbe o neširjenju jedrskega orožja; spodbuja druge države članice, ki imajo na svojem ozemlju ameriško jedrsko orožje, naj sprejmejo podobno jasno zavezo; v zvezi s tem pozdravlja pismo, ki so ga zunanji ministri Nemčije, Nizozemske, Belgije, Luksemburga in Norveške 26. februarja 2010 poslali generalnemu sekretarju Nata, v katerem so pozvali k obsežni razpravi v zavezništvu o tem, kako bi se lahko približali splošnemu političnemu cilju o svetu brez jedrskega orožja;*

Or. en

3.3.2010

A7-0026/21

**Predlog spremembe 21**

**Maria Eleni Koppa, Ioan Mircea Paşcu, Adrian Severin, Hannes Swoboda, Roberto Gualtieri**

v imenu skupine S&D

**Poročilo**

**A7-0026/2010**

**Arnaud Danjean**

Izvajanje evropske varnostne strategije in skupne varnostne in obrambne politike 2009/2198(INI)

**Predlog resolucije**

**Odstavek 57 a (novo)**

*Predlog resolucije*

*Predlog spremembe*

***57a. opozarja, da mora Evropska služba za zunanje delovanje in vse osebje misij skupne varnostne in obrambne politike v celoti izpolnjevati zdaj pravno zavezujočo Listino o temeljnih pravicah v skladu z duhom in namenom Lizbonske pogodbe;***

Or. en